ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ДАНИЛОВСКАЯ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ  РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

от  23  декабря    2016 г.                                                                   №  134   .

 О создании общественного совета в ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»

           В целях повышения   качества медицинской помощи жителям
Даниловского муниципального, защите прав потребителей медицинских
услуг,
           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете ГБУЗ «Даниловская
ЦРБ» ( приложение 1 к приказу).

2. Утвердить состав Общественного совета  ГБУЗ «Даниловская ЦРБ» (
приложение 2 к  приказу).

Главный врач                                                                       Л.В. Шинкаренко